
 

 

POSTANOWIENIE NR 630/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Drobin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Drobin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 630/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

w Drobinie (sala gimnastyczna), ul. Szkolna 3, 09-210 Drobin: 

 

 

1. Jakub Wiktor Cybulski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drobin 

2. Jolanta Gramińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Drobin 

3. Władysław Jankowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Warszewka 

4. Krzysztof Rafał Jaworski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Drobin 

5. Renata Kopczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drobin 

6. Jan Krajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drobin 

7. Małgorzata Królikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Drobin 

8. Magdalena Kinga Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Drobin 

9. Alicja Olszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Drobin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminne Przedszkole w Drobinie (sala gimnastyczna), 

ul. Przyszłość 14, 09-210 Drobin: 

 

1. Ewelina Betkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Drobin 

2. Katarzyna Cichowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Drobin 

3. Katarzyna Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Setropie 

4. Ewa Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

5. Anna Milewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Drobin 

6. Sandra Justyna Niedziałkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Nowa Wieś 

7. Magdalena Maria Petrykowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drobin 

8. Agnieszka Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Drobin 

9. Anna Stępińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świerczynek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek po byłej Szkole Podstawowej im. Miry Zimińskiej-

Sygietyńskiej w Cieszewie (sala nr 2), Cieszewo 14, 09-210 Drobin: 

 

1. Renata Chrobocińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karsy 

2. Hanna Maria Jackowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drobin 

3. Anna Janasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mlice-Kostery 

4. Magdalena Kotkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Druchowo 

5. Małgorzata Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Drobin 

6. Agnieszka Rączkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszewo 

7. Anna Danuta Stępień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kuchary-Jeżewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. prof. arch. Stanisława Marzyńskiego 

w Rogotwórsku (sala gimnastyczna), Rogotwórsk 4, 09-210 Drobin: 

 

1. Agnieszka Bucior, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Setropie 

2. Paulina Kaźmierkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łęg Probostwo 

3. Iwona Ewa Nejman, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Budkowo 

4. Bartosz Sparty, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Warszewka 

5. Iwona Teresa Wawrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wrogocin 

6. Mariola Monika Witkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drobin 

7. Elżbieta Wojkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Drobin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

w Drobinie (sala konferencyjna), ul. Szkolna 3, 09-210 Drobin: 

 

1. Marlena Brzezińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drobin 

2. Mariola Dądalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Cieszewko 

3. Konrad Łaguna, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drobin 

4. Irena Łukasiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Świerczynek 

5. Klaudia Pokrętowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Drobin 

6. Paweł Sobociński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielsk 

7. Mirosława Teresa Zgódka-Wiśniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Drobin 

8. Paweł Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Drobin 

9. Kinga Ziółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kodłutowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Łęgu Probostwie (sala gimnastyczna), 

Łęg Probostwo 31/1, 09-210 Drobin: 

 

1. Bohdan Józef Gapiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Drobin 

2. Adam Paweł Janasz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mokrzk 

3. Aneta Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszewko 

4. Magdalena Jaszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Drobin 

5. Sylwia Ewa Kaźmierkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łęg Probostwo 

6. Julia Oliwia Konieczna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozłowo 

7. Ewelina Kotarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rzeszotary-Chwały 

8. Marta Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Drobin 

9. Weronika Łaciak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Staroźreby 

10. Krzysztof Muczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

11. Justyna Izabela Sobocińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Drobin 

 

 


		2024-05-17T11:59:07+0000




